
 
Rakentamisen ja kunnossapidon kiviainesten hankinta kaudelle 2024-2026 
  
EKIL 01.08.2024 § 107    
624/02.08.00/2024    
 
 
Valmistelija infrastruktuuripäällikkö Pekka Stenius, puh. 050 382 7550 
 

Loviisan kaupungin elinkeino- ja infrastruktuurikeskus on kilpailuttanut 
rakentamisen ja kunnossapidon kiviainekset kaudelle 2024–2026. 
Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus käyttää vuosittain noin 150 000 euroa 
kiviaineksiin. Hankinnassa ei sitouduta hankkimaan tiettyä määrää 
vuositasolla.  
 
Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus kilpailutti hankinnan seuraavasti: 
- hankintailmoitus julkaistu Hilmassa ja Cloudiassa 6.6.2024–27.6.2024 
- kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta 
- avoin hankintamenettely, jossa kaikki halukkaat toimittajat voivat tehdä 
tarjouksen. Tarjoukset oli annettava sähköisesti tarjouspalvelussa. 
- valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti halvin hinta  
- Loviisan Vesiliikelaitos on oikeutettu tilaamaan kiviaineksia samoilla 
hinnoilla. Loviisan Vesiliikelaitos hankkii kiviaineksia noin 100 000 eurolla 
vuosittain.  
 
Tarjousten määräaika oli 27.6.2024 kello 12.00. Tarjoukset avattiin 
tarjousten jättämiselle varatun ajan päätyttyä. Tarjousten avaamisesta on 
laadittu avauspöytäkirja, joka on liitteenä.  
 
Tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä seuraavat tarjoajat: 
- ASM Kiviainespalvelu Oy 
- Destia Oy Kivi 
- NCC Industry Oy 
- Peab Industri Oy 
- Tmi Joakim Hällfors 
 
Tarjoajien soveltuvuus tarkastettiin tarjouksessa annettujen 
tietojen perusteella. Kaikki saadut tarjoukset täyttivät 
soveltuvuusvaatimukset. 
 
Tarjouspyynnössä oli mainittu, että tarjous on tehtävä tarjouslomakkeella. 
Osatarjoukset olivat sallittuja. Tarjous oli mahdollista tehdä joko 
toimitetuista tai noudettavista kiviaineslaaduista. Elinkeino- ja 
infrastruktuurikeskus sekä vesiliikelaitos hankkivat kiviainekset pääasiassa 
noudettuina. Toimitettuna kiviaineksia hankitaan lähinnä kohteisiin, joissa 
tarvitaan esimerkiksi pelkkää täyttöä eikä massoja tarvitse ajaa pois 
työmaalta. 
 
Osa-alue 1. Noudettavat kiviainekset  
 
Tarjouksia pyydetiin kiviaineksista, joita noudetaan tarjoajan Loviisassa tai 
lähialueilla sijaitsevilta varastoalueilta. Tarjouslomakkeessa tarjoajia 
pyydettiin ilmoittamaan tarjoamansa kiviaineslajikkeet ja yksikköhinnat.  
 
Tarjouksen noudettavista kiviaineksista antoivat ASM Kiviainepalvelu Oy, 
Destia Oy, NCC Industry Oy ja Peab Industri Oy. Noudettavien kiviainesten 
yksikköhinnat ovat tarjousvertailussa. 
 
 



Noudettavia kiviaineksia tilattaessa otetaan huomioon lajikkeen saatavuus 
ja hinta, mukaan lukien noudoista tilaajalle aiheutuvat kuljetuskustannukset 
”Toimittajan tarjoaman kiviaineksen yksikköhinta (sisältäen kuormauksen) 
€ / tonni + kuljetushinta 0–10 km (2,10 €/tonni) + mahdollinen nousumaksu 
10 km ylittäviltä kilometreiltä (0,23 €/km)". Nousumaksu lasketaan kuorma 
päällä olevasta matkasta, sekä kuljetusten ympäristövaikutukset. 
Työkohteet sijaitsevat eri puolilla kaupunkia ja noutomatkat ovat eripituisia. 
Varastoalueilla kiviaineksia on usein rajoitetusti eikä kaikkia tarjottuja 
laatuja ole kaikissa tilanteissa saatavana.  
 
Osa-alue 2. Toimitettavat kiviainekset 
 
Tarjoajia pyydettiin hinnoittelemaan Loviisan työkohteisiin toimitettavat 
kiviaineslaadut alueille 1–9. 
 
Tarjouksen jättivät toimitettavista kiviaineksista Destia Oy, NCC Industry 
Oy, Peab Industri Oy ja Tmi Joakim Hällfors. Toimitettavia 
kiviaineslajikkeita tilataan tarjousvertailun mukaisesti alueittain halvimmilla 
hinnoilla tarjonneilta. 
 
Toimitettavien kiviainesten tarjousvertailussa käytettyjen kiviaineslajien 
halvin hinta on merkitty vihreällä. 
 
Liite 65 
- avauspöytäkirja 
- Osa-alue 1. Kiviainekset noudettuna.pdf 
- Osa-alue 2. Kiviainekset toimitettuna.pdf 
- toimitusalueet 1–9. 
 

Esittelijä vs. elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Kenneth Albrecht 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita kiviainesten toimittajat 
Loviisan kaupungin työkohteisiin: 
 
Osa-alue 1. Työkohteisiin noudettavat kiviainekset: 
- ASM Kiviainespalvelu Oy 
- Destia Oy Kivi 
- NCC Industry Oy 
- Peab Industri Oy 
 
Osa-alue 2. Työkohteisiin toimitettavat kiviainekset: 
- Destia Oy Kivi 
- NCC Industry Oy 
- Peab Industri Oy 
- Tmi Joakim Hällfors 
 
 Liitteet:  
- avauspöytäkirja 
- Osa-alue 1. Kiviainekset noudettuna.pdf 
- Osa-alue 2. Kiviainekset toimitettuna.pdf 
- toimitusalueet 1–9. 
 

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti valita kiviainesten toimittajat 
Loviisan kaupungin työkohteisiin: 
 
Osa-alue 1. Työkohteisiin noudettavat kiviainekset: 
- ASM Kiviainespalvelu Oy 
- Destia Oy Kivi 
- NCC Industry Oy 



- Peab Industri Oy 
 
Osa-alue 2. Työkohteisiin toimitettavat kiviainekset: 
- Destia Oy Kivi 
- NCC Industry Oy 
- Peab Industri Oy 
- Tmi Joakim Hällfors 
 
 Liitteet:  
- avauspöytäkirja 
- Osa-alue 1. Kiviainekset noudettuna.pdf 
- Osa-alue 2. Kiviainekset toimitettuna.pdf 
- toimitusalueet 1–9. 
 
Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 
Tiedoksi Tarjoajat 
 Infrastruktuuriosasto 
 
 
– – – 
 
Tauko klo 18.38–18.42


